
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235,236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 39.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 28.414.366,22 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.452.937,62 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 961.428,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 39.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.743.671,92  zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.298.796,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.444.875,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10126


		2020-12-29T09:05:58+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




